
¬ª®° 5.10.2/1

2046

VELJA OD ŠTEVILKE: VELJA DO ŠTEVILKE:

86469

 ROKA NIHAJNA KPL.

 BRACCIO SECONDARIO CPL.

 LUFFING BOOM CPL.

 WIPPARM KPL.

1

2

5

3

7

18
12

11

11

12 18

3
15

6

16

9

7

8

10

7
 14

4

10
17

13

19

19
22

20
21

21
20

22

DaniloB
Označi

DaniloB
Označi

DaniloB
Označi

DaniloB
Označi



¬ª®°
  

ROKA NIHAJNA KPL.
  

BRACCIO SECONDARIO CPL.

   

LUFFING BOOM CPL.
   

WIPPARM KPL.

5.10.3 /1
  

 2046  
Poz Naziv Descrizione Description Bezeichnung Code Q.TY

1  ROKA NIH.L18.78P BRACCIO SECONDARIO LUFFING BOOM WIPPARM 86474 1

2 ROKA TEL. L15.78P C. BRACCIO SFILO TELESCOPIC BOOM TELESKOPARM 77684 1

3 MAZALKA AM 10X1 INGRASSATORE  AM 10X GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL  AM 10 12924 5

4  CILINDER TEL. 63/40 MARTINETTO SFILO TELESCOPIC CYLINDER TELESKOPZYLINDER 95619 1

5 OS PERNO AXLE ACHSE 69291 1

6 OS  30X156 PERNO AXLE ACHSE 73735 1

7 VSKOĽNIK 30 SEEGER CIRCLIP RING SICHERUNGSRING  30 10475 3

8 SORNIK 40X167 PERNO AXLE ACHSE 77781 1

9 PODLOÄKA RONDELLA WASHER SCHEIBE 22661 1

10 VODILO GUIDA GUIDE FUHRUNG 76791 2

11 VODILO GUIDA GUIDE FUHRUNG 76792 2

12 ZAPORA BLOCCO BLOCK SPERRE 94075 2

13 VIJAK M 8X25 10.9 VITE  M 8X25 10.9 SCREW  M 8X25 10.9 SCHRAUBE  M 8X25 10. 36783 2

14 VIJAK M 8X30 VITE  M 8X30 SCREW  M 8X30 SCHRAUBE  M 8X30 12976 2

15 MATICA M10 DADO  M10 NUT  M10 MUTTER  M10 32237 4

16 MATICA M24X2 DADO  M24X2 NUT  M24X2 MUTTER  M24X2 21139 1

17 MATICA M8 DADO  M8 NUT  M8 MUTTER  M8 34471 4

18 VIJAK M10X35 VITE  M10X35 SCREW  M10X35 SCHRAUBE  M10X35 35454 4

19 PODLOGA 130X130X1 PIASTRA FITTING PLATE PASSBLECH 83701 1

20 PODLOGA 90X130X0.5 PIASTRA FITTING PLATE PASSBLECH 83696 1

21 PODLOGA 90X130X1 PIASTRA FITTING PLATE PASSBLECH 83697 1

22 PODLOGA 130X130X0.5 PIASTRA FITTING PLATE PASSBLECH 83700 1

VELJA OD ŠTEVILKE: VELJA DO ŠTEVILKE:

DaniloB
Označi




